

Nr postępowania: UG-RO.271.20.2022.JK

Rzeczyca, dnia 28 grudnia 2022 r.

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „**Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Rzeczyca**”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 20 grudnia 2022 r.

Pytanie 1

W PFU raz wskazuje się raz, że pompa ma pracować w układzie monowalentnym a w innym miejscu wymaga się zastosowania grzałki wspomagającej (układ monoenergetyczny). Czy urządzenie ma pracować w układzie monowalentnym czy monoenergetycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż urządzenie ma pracować w układzie monoenergetycznym tj. pompa wspomagana grzałką.

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie mocy grzałki wspomagającej wyższej niż 8 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający ustanawia tolerancję mocy grzałki elektrycznej w Załączniku nr 15 do SWZ.

Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo urządzenia z innymi typem sprężarki niż Scroll?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozszerza zakres dostępnych sprężarek. Szczegółowe dane zawarte zostały w Załączniku nr 15 do SWZ.

Pytanie 4

Czy dopuszczają Państwo minimalne napięcie dla każdego MPPT wyższe niż 150 V?

Odpowiedź:

Zamawiający ustanawia tolerancję minimalnego napięcia w Załączniku nr 15 do SWZ.

Pytanie 5

Czy dopuszczają Państwo, aby falowniki o mocy do 5 kW miały mniej niż 2 MPPT?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i koryguje zapisy załącznika nr 15 do SWZ.

Pytanie 6

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie kabli innych niż miedziane?

Nr postępowania: UG-RO.271.20.2022.JK

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kabli jeżeli posiadają odpowiednie atesty i certyfikaty oraz są dopuszczone przez producenta urządzeń.

Pytanie 7

Prosimy o podanie zakresu czynności weryfikujących istniejące rozdzielnice.

Odpowiedź:

Należy zweryfikować możliwość ewentualnej rozbudowy rozdzielnic przez mieszkańca na etapie wizji lokalnych, w przypadku braku możliwości wykorzystania istniejących instalacji w budynku podłączenia urządzeń.

Pytanie 8

Czy wszystkie budynki na których planowana jest instalacja fotowoltaiczna, posiadają dokumentację projektową na bazie której możliwe będzie sprawdzenie konstrukcji i poszycia dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takimi informacjami - należy zweryfikować stan techniczny dachów na etapie wizji lokalnych w obiektach.

Pytanie 9

Prosimy o informację czy w przypadku ubezpieczenia budowy wystarczająca będzie polica OC Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wymagania związane z koniecznością ubezpieczenia określone zostały w Załączniku 14 do SWZ tj. wzorze umowy, § 3 ust, 29-33.

Pytanie 10

Czy konieczne jest przedstawienie kart katalogowych kolektorów słonecznych i kotłów na biomasę, które nie stanowią przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga przedstawienia kart katalogowych kolektorów słonecznych i kotłów na biomasę, ponieważ nie stanowią one przedmiotu zamówienia. Zamawiający skoryguje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 11

Czy dysponować osobami z uprawnieniami można na zasadzie kontraktu B2B?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w celu spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, dopuszcza się dysponowanie osobami z uprawnieniami na zasadzie kontraktu B2B.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.